限制性股票，共计 23.50 万股限制性股票。因此，公司本次激励计划首次实际申

请办理授予登记的限制性股票数量为 354.00 万股。

除上述调整外，本次激励计划的其他实施内容与公司第三届董事会第三十四

次会议审议通过的情况一致。

四、授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 3 月 2 日出具了[2021]105 号

验资报告，对公司截至 2021 年 3 月 2 日止的新增注册资本及实收股本情况进行

了审验，认为：贵公司原注册资本为人民币 270,000,000 元，实收股本为人民币

270,000,000 元。根据贵公司第三届董事会第三十三次会议和 2021 年第一次临时

股东大会决议，审议通过了《关于公司<2021 年限制性股票激励计划实施考核管

理办法>的议案》，以及根据贵公司第三届董事会第三十四次会议决议，确定本

次限制性股票授予日为 2021 年 1 月 27 日，向符合授予条件的 93 名激励对象授

予 377.5 万股限制性股票，授予价格为 5.83 元/股；在确定授予日后的资金缴纳

过程中，7 名激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟向其授予的全部限制性股

票，3 名激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟向其授予的部分限制性股票，

共计放弃 23.50 万股限制性股票。因此，公司本次激励计划实际申请办理授予登

记的限制性股票数量为 354 万股。

贵公司申请通过向激励对象定向增发人民币普通股（A 股）增加注册资本人

民币 3,540,000 元，变更后的注册资本为人民币 273,540,000 元。经我们审验，截

至 2021 年 3 月 2 日止，贵公司实际已收到 86 名激励对象以货币资金缴纳的限制

性股票认购款人民币贰仟零陆拾叁万捌仟贰佰元整（¥20,638,200.00）。其中，

计入实收股本人民币叁佰伍拾肆万元整（¥3,540,000），计入资本公积（股本溢

价）人民币 17,098,200 元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前注册资本人民币 270,000,000 元，实收

股本人民币 270,000,000 元，已经本所审验，并由本所于 2016 年 5 月 23 日出具

了《验资报告》（天健验〔2016〕156 号）。截至 2021 年 3 月 2 日止，变更后

的注册资本人民币 273,540,000 元，累计实收股本人民币 273,540,000 元。

五、限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划首次授予日为2021年1月27日，限制性股票上市日

期为2021年3月18日。

六、股本结构变动情况表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 （+，-） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 53,284,353 19.73% +3,540,000 56,824,353 20.77%

二、无限售条件股份 216,715,647 80.27% 0 216,715,647 79.23%

三、股份总数 270,000,000 100% +3,540,000 273,540,000 100%

注：本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 270,000,000 股增加

至 273,540,000 股，导致公司股东持股比例发生变动。

公司控股股东杭州沛元投资有限公司持有公司股份 104,040,044 股，占本次

限制性股票授予登记完成前公司总股本的 38.53%。本次限制性股票授予登记完

成后，杭州沛元投资有限公司持有本公司股份不变，其持股比例变化至 38.03%。

公司实际控制人史中伟直接持有公司股份 26,621,256 股，通过杭州沛元投资

有限公司间接持有公司股份 58,262,425 股，直接和间接持股合计占本次限制性股

票授予登记完成前公司总股本的 31.44%。本次限制性股票授予登记完成后，史

中伟持有本公司股份不变，其持股比例变化至 31.03%。

公司实际控制人徐满花直接持有公司股份 27,483,908 股，通过杭州沛元投资

有限公司间接持有公司股份 40,575,617 股，直接和间接持股合计占本次限制性股

票授予登记完成前公司总股本的 25.21%。本次限制性股票授予登记完成后，徐